重庆医科大学附属第三医院
长寿医疗区项目接待中心装修改造工程

施工（总承包）投标
[bookmark: _GoBack] 资格预审申请文件

申  请  人：    	                       （盖章）

法定代表人或其委托代理人：  	            （签字）

地      址：

日      期：   2017    年      月      日

目    录

一、资格预审申请函
二、法定代表人身份证明
三、法人授权委托书
四、企业一般情况表
五、其他应提交的资质材料
1、企业营业执照（复印件加盖公司公章）
2、企业资质证书（复印件加盖公司公章）
3、企业有效的安全生产许可证（复印件加盖公司公章）
4、企业税务登记证（复印件加盖公司公章）
5、企业组织机构代码证（复印件加盖公司公章）
6、外地施工企业必须提交《入渝登记备案证》（复印件加盖公司公章）

附件一：
资格预审申请函（样本）

致：重庆新宸医院有限公司（招标人名称）：

1、按照贵司招标邀请公告要求，我方（申请人）递交的资格预审申请文件及有关资料，用于你方（招标人）审查我方参加重庆医科大学附属第三医院长寿医疗区项目接待中心装修改造工程（项目名称）施工总承包投标报名的资格。
2、我方的资格预审申请文件包含资格预审规定的全部内容。
3、我方接受你方的授权代表进行调查，以审核我方提交的文件和资料，并通过我方的客户，澄清资格预审申请文件中有关财务和技术方面的情况。
4、如果我方通过资格预审，将按照你方的招标文件要求投标。
5、我方在此声明，所递交的资格预审申请文件及有关资料内容完整、真实和准确，如某些方面与事实不符，你方有权取消我方参加资格预审的资格。如已入围或被列为中标候选人，同意取消我方入围资格或中标候选人资格；如已中标，同意接受本文件规定的相应处罚。

申请人：（单位盖章）

法定代表人或被授权委托人： （签字）
电      话：
传      真：
申请人地址：
邮政编码：

附件二：
法定代表人身份证明（样本）

申请人名称：

单位性质：

地址：

成立时间：	年	月日

经营期限：

姓名：	性别：	年龄：	职务：

系	（投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

申请人：	（盖单位章）

2017 年 月 日

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。法定代表人身份证明需按上述格式填写完整，不可缺少内容。在些基础上增加内容的不影响其有效性。

附件三：
法人授权委托书（样本）

本人（姓名）系（申请人名称）的法定代表人，现委托（姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义参加  重庆新宸医院有限公司（招标单位）的重庆医科大学附属第三医院长寿医疗区项目接待中心装修改造工程施工总承包招标的报名及资格预审文件提交工作。代理人在投标报名及我方资格文件提交过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予承认，其法律后果由我单位承当。
委托期限：自投标截止日起60日历天
代理人无转告委托权。

申  请  人：	（盖单位章）
法定代表人：	（签    字）
身份证号码：
委托代理人：	（签   字）
身份证号码：

2017年	月	日

注：法定代表人参加资格预审活动并签署文件的不需要授权委托书，只需提供法定代表人身份证明；非法定代表人参加资格预审活动及签署文件的除提供法定代表人身份证明外还须提供授权委托书。

附件四：
企业一般情况表（样本）
	申请人姓名

	注册地址

	邮政编码

	联系方式
	联系人

	电    话

	传 真

	网    址

	组织机构

	法定代表人
	姓 名

	技术职称

	电  话

	技术负责人
	姓 名

	技术职称

	电  话

	成立时间

	员工总人数

	企业资质等级

	其中
	项目经理

	营业执照号

	高级职称人员

	注册资金

	中级职称人员

	开户银行

	初级职称人员

	账    号

	技        工

经营范围

	备     注

附件五：
其他应提交的资质材料

1、企业营业执照（复印件加盖公司公章）
2、企业资质证书（复印件加盖公司公章）
3、企业有效的安全生产许可证（复印件加盖公司公章）
4、企业税务登记证（复印件加盖公司公章）
5、企业组织机构代码证（复印件加盖公司公章）
6、外地施工企业必须提交《入渝登记备案证》（复印件加盖公司公章）
重要提示：以上附件所要求提交的资质材料，必须为加盖投标人公章
的复印件，并携带相关证件（书）原件，现场查验核对后
当场退回。

说明：如果《企业营业执照、企业税务登记证、企业组织机构代码证》已经三证合一，则提供已经三证合一的营业执照。

1 / 7